
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 54 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M3034 - BRUTOS 00:03:33 16,88 00:28:26

2 135 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:34 16,81 00:28:33

3 120 RENE MIRANDA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:36 16,70 00:28:45

4 78 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2529 - BRUTOS 00:03:37 16,61 00:28:54

5 75 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5559 - ACC LA15 RUN ACROB 
ACORLAF

00:03:41 16,27 00:29:30

6 123 ROMARINHO M3034 1 CEVADAS RUNNES 00:03:48 15,78 00:30:25

7 37 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3539 1 ACROB 00:03:49 15,71 00:30:33

8 82 LUCIANO TIAGO ARNALDO M3539 2 CEVADA S RUNS 00:03:49 15,69 00:30:35

9 114 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 3 00:03:58 15,15 00:31:41

10 61 JEFFERSON CORREIA M4044 1 EDERSON RUNNER 00:03:59 15,08 00:31:50

11 41 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS 
SANTOS

M3034 2 EDERSON RUNNER 00:03:59 15,07 00:31:51

12 64 ISAQUE SANTOS M3539 4 ACC 00:04:02 14,85 00:32:19

13 139 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M4044 2 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:04 14,75 00:32:32

14 24 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE 
JESUS

M2024 1 BRUTOS RUN 00:04:06 14,66 00:32:45

15 55 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3539 5 ACC 00:04:06 14,65 00:32:46

16 43 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 3 PROFETAS DO MORRO 00:04:09 14,47 00:33:10

17 142 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS M3539 6 CORREDORES DO BEM/ 
EDERSON RUNNER.

00:04:11 14,35 00:33:27

18 147 JORGE FRANCISCO DOS SANTOS M4044 3 ACC 00:04:14 14,17 00:33:52

19 66 JACKSON DUARTE M2529 1 00:04:16 14,04 00:34:11

20 58 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,03 00:34:13

21 150 ANDRE SOUZA COELHO M3539 7 BRUTUS 00:04:17 14,01 00:34:15

22 23 BRUNO COELHO SILVA VARELA M1619 1 BRUTOS RUN 00:04:21 13,79 00:34:49

23 131 SILVIO SANTANA M4044 5 00:04:21 13,78 00:34:50

24 20 BERNARDO AMORIM M2024 2 AVULSO 00:04:21 13,77 00:34:51

25 47 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE M5559 1 AVULSO 00:04:23 13,70 00:35:02

26 44 DIOGO GONÇALVES TACIANO M2024 3 00:04:25 13,60 00:35:18

27 10 ALUIZIO B.FILHO M4549 1 ACC 00:04:26 13,52 00:35:30

28 98 MÁRIO LÚCIO CARDOSO M5054 1 ACC 00:04:27 13,48 00:35:36

29 105 MURILO CRUZ REZENDE M3539 8 CACHOEIRA 00:04:28 13,44 00:35:43

30 39 DAVID JUNIO SOUZA CARMO M3539 9 ACC 00:04:30 13,33 00:36:01

31 80 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5054 2 ACC 00:04:33 13,16 00:36:28

32 25 BRUNO TRINDADE GOMES M3539 10 00:04:36 13,05 00:36:47

33 149 RODRIGO MENDES M4044 6 ACC 00:04:37 13,01 00:36:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 84 LUIZ ALBERTO GOMES M6064 1 STRADA 00:04:40 12,87 00:37:17

35 115 RANGEL PHILIPPE OLIVEIRA DUTRA 
DE PAULA

M2529 2 00:04:41 12,79 00:37:31

36 56 HELDES MOREIRA M5054 3 CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,77 00:37:36

37 26 CARLOS ALBERTO DIAS M6064 2 LA TREINAMENTOS 00:04:42 12,76 00:37:37

38 14 ÂNGELO PINHEIRO E CASTRO M3034 4 00:04:43 12,73 00:37:43

39 18 ANTONIONI CHARLES MEIJON 
BACHAREL

M3539 11 CROSS FIT CONGONHAS 
BOX 1

00:04:43 12,72 00:37:45

40 65 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 3 ACC 00:04:43 12,71 00:37:46

41 2 ADRIANO CARLOS DA SILVA M5559 2 ACC CONGONHAS MG 00:04:43 12,70 00:37:47

42 103 MAURO EUGÊNIO NAVARRO 
NASCIMENTO

M5559 3 00:04:44 12,70 00:37:48

43 6 ALAN MARQUES M3539 12 00:04:44 12,68 00:37:52

44 136 VALTER APARECIDO DOS REIS M6064 4 AVULSO 00:04:46 12,58 00:38:10

45 144 WILSON FERNANDES M5559 4 00:04:46 12,58 00:38:10

46 57 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES M2529 3 00:04:49 12,46 00:38:32

47 119 RENATO PAULO GRACIANO M5559 5 00:04:49 12,45 00:38:33

48 35 CLÉVERSON ASSIS SOUSA M4044 7 00:04:49 12,45 00:38:34

49 52 VICTOR AUGUSTO COLEHO 
FERNANDES MARTINS

M2529 4 BRUTUS RUN 00:04:52 12,33 00:38:55

50 148 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA 
DOS SANTOS

M3034 5 CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,19 00:39:22

51 145 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA M3539 13 ACC 00:04:55 12,19 00:39:23

52 33 CLENILTON DE SOUSA M3034 6 BRUTOS RUN 00:04:57 12,13 00:39:34

53 140 WALTER AURELIANO PIRES DE 
SOUZA

M5559 6 CEVADAS RUNERS 00:04:59 12,04 00:39:52

54 121 ROBSON JOSÉ DA COSTA ALVES M3539 14 00:04:59 12,04 00:39:53

55 48 FELIPE DOMINGOS SANTOS M3034 7 FELIPE DOMINGOS 
STUDIOS FITNESS

00:05:06 11,76 00:40:50

56 69 JOÃO PEDRO NEVES DOS REIS M2529 5 LIMITE ADVENTURE 00:05:09 11,66 00:41:09

57 4 AGENOR DOMINGOS ALVES M6569 1 ACC 00:05:09 11,65 00:41:12

58 101 MATEUS MESSIAS M2024 4 MAXCAMP 00:05:10 11,62 00:41:19

59 32 CLAYTON MARTINS M3034 8 00:05:18 11,33 00:42:21

60 72 JUNIOR LOBO M4044 8 00:05:19 11,28 00:42:33

61 50 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES M2529 6 BRUTOS RUN 00:05:20 11,24 00:42:43

62 8 ALEX VICTOR REIS DA SILVA M2024 5 NÃO 00:05:21 11,21 00:42:50

63 3 LOURIVAL COELHO NETO M6064 5 00:05:22 11,17 00:42:58

64 87 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES M3539 15 CEVADAS RUNNER 00:05:22 11,16 00:43:00

65 53 WARLEY GONÇALVES PINHEIRO 
SILVA

M3034 9 NA 00:05:23 11,16 00:43:01

66 17 ANTONIO JUNIO DE SOUZA VEIGA M4044 9 00:05:29 10,95 00:43:50

67 60 IGOR DE PAULA DIAS M2529 7 00:05:30 10,90 00:44:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 67 JADER INÁCIO ANDRADE M4549 2 JA TRAINER 00:05:31 10,89 00:44:04

69 38 DARLAN BARBOZA CAMPOS M3034 10 ACC 00:05:34 10,79 00:44:28

70 9 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5559 7 EQUIPE TIRARUNNERS 00:05:53 10,21 00:47:01

71 128 SELMO LECOQUE M6569 2 00:06:08 9,78 00:49:04

72 70 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 16 00:06:12 9,68 00:49:35

73 86 MARCELO VITOR ROMUALDO M2529 8 00:06:19 9,49 00:50:34

74 127 SAMUEL LUIZ EGÍDIO M3034 11 00:06:20 9,49 00:50:36

75 106 NEDIR DE SOUZA VELLOSO M5054 4 00:06:52 8,74 00:54:54

76 112 PAULO ANTONIO M6064 6 CEVADAS RUNNS 00:07:04 8,49 00:56:32

77 122 ROGERIO COSTA GONCALVES M4044 10 00:07:05 8,48 00:56:36

78 117 REGINALDO ADRIANO DA SILVA M4044 11 00:07:06 8,44 00:56:52

79 1 ADILSON JOSÉ DE FARIA M4044 12 00:07:45 7,74 01:01:59

80 109 OSMAR SANTOS RIBEIRO M6569 3 NENHUM 00:07:45 7,74 01:02:02

81 16 ANTÔNIO DE PÁDUA VAZ DE OLIVEIRA M7075 1 CASAL EM MOVIMENTO 00:07:46 7,73 01:02:08

82 102 MAURÍLIO FIDÊNCIO M6569 4 ACC 00:08:09 7,36 01:05:11

83 83 LUCIO MAURO DINIZ M7699 1 ESMERALDAS 00:08:19 7,21 01:06:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3539 - CASA GRANDE /MARCOS 
SILVA

00:04:27 13,50 00:35:34

2 36 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA F4044 - CASAL EM MOVIMENTO 00:04:44 12,68 00:37:51

3 130 SILVELENA RODRIGUES PEREIRA F5054 - ITT AVANTE 00:04:51 12,38 00:38:46

4 116 REGINA CELIA SANTOS F4549 - ACC 00:04:51 12,37 00:38:48

5 76 LAINE FABIELE SILVA F2529 - LA TREINAMENTOS 00:04:52 12,35 00:38:52

6 71 JUCILENE DA SILVA F4044 1 LOBAS RUN 00:04:59 12,03 00:39:54

7 29 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA BRAGA F5054 1 ITT AVANTE 00:05:04 11,84 00:40:33

8 113 RAFAELA DAMAZIO RODRIGUES F3034 1 00:05:06 11,77 00:40:46

9 62 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4549 1 AS LOBAS 00:05:11 11,58 00:41:26

10 5 DEBORA KARINA SILVA F3034 2 00:05:23 11,14 00:43:05

11 132 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA F5054 2 00:05:25 11,06 00:43:23

12 21 BIANCA DOS SANTOS JANUÁRIO F2529 1 00:05:27 11,02 00:43:33

13 141 GRAZIELA DA ANUNCIAÇÃO DA SILVA F2529 2 00:05:33 10,80 00:44:27

14 59 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 
CAMPOS

F3034 3 ACC 00:05:34 10,79 00:44:28

15 88 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS 
MENDES

F4044 2 ACC 00:05:36 10,70 00:44:51

16 12 ANA PAULA DA SILVA VERÍSSIMO F5054 3 00:05:39 10,63 00:45:10

17 91 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6064 1 CEVADA’S RUNNES 00:05:42 10,52 00:45:38

18 79 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F4044 3 00:05:43 10,51 00:45:41

19 19 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3539 1 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:45 10,44 00:45:58

20 124 ROSA EMÍLIA ALVES OSÓRIO DO 
NASCIMENTO

F5559 1 EUCORREDORA 00:05:47 10,38 00:46:15

21 46 EDIMARA F5054 4 00:05:49 10,32 00:46:30

22 97 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 2 NÃO TEM 00:05:50 10,30 00:46:36

23 93 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5559 2 ACC 00:05:51 10,27 00:46:45

24 28 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5054 5 ACC 00:05:51 10,25 00:46:51

25 126 ROZÂNGELA DIAS GONÇALVES 
FERREIRA

F4549 2 @EUCORREDORAOFICIA
L

00:05:52 10,23 00:46:55

26 137 VÂNIA MARIA DE SOUZA F5054 6 EU E DEUS 00:05:53 10,19 00:47:05

27 104 MIRIAM APARECIDA JORGE 
FERNANDES

F4044 4 00:05:59 10,00 00:47:59

28 146 LUANA APARECIDA DUARTE F2529 3 00:05:59 10,00 00:47:59

29 99 MARY GOUVÊA F5559 3 AVULSO 00:06:01 9,96 00:48:11

30 22 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA F3539 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:04 9,89 00:48:32

31 95 MARIA RITA AMANCIO F7075 1 CEVADA’S RUNNERS 00:06:04 9,89 00:48:33

32 107 NELZERINA SILVA LECOQUE F6569 1 00:06:14 9,64 00:49:49

33 15 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4549 3 ACC 00:06:24 9,38 00:51:11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 89 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6064 3 CEVADAS RUNNERS 00:06:25 9,34 00:51:23

35 63 ISABEL SOUSA SOBRAL OLIVEIRA F6064 4 ACC 00:06:37 9,07 00:52:54

36 45 EDILEIA DA SILVA F3539 3 RUA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:47 8,85 00:54:16

37 7 ALESSANDRA VIEIRA F4044 5 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:47 8,84 00:54:19

38 92 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F7075 2 CEVADAS RUNNERS 00:06:47 8,83 00:54:20

39 90 MARIA DOLORES DOS SANTOS F6569 2 ACC 00:06:52 8,74 00:54:54

40 138 VANILDA SILVA BECKER F5054 7 FELIPE DOMINGOS 
STUDIO FITNESS

00:07:40 7,82 01:01:22

41 96 MARIANA SANTOS VALENTIM F3034 4 00:07:46 7,73 01:02:05

42 13 ANA PAULA LEITE F3539 4 00:07:57 7,55 01:03:33

43 94 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA F6064 5 ACC 00:07:57 7,55 01:03:34

44 77 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA F4044 6 00:08:08 7,38 01:05:04

45 34 APARECIDA MODESTO DE MATOS F6064 6 ACC 00:08:25 7,12 01:07:23

46 73 KISYA RAFAELA COUTO FRANCO F3034 5 00:08:34 7,00 01:08:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA M3539 - BRUTOSRUN 00:03:42 16,18 00:29:40

2 49 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4044 - ACC 00:03:47 15,86 00:30:16

3 85 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4549 - BRUTOS 00:03:55 15,32 00:31:20

4 81 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 - ACC 00:03:59 15,05 00:31:53

5 68 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO M2529 - BRUTOS RUN 00:04:02 14,87 00:32:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5054 - ACC 00:04:56 12,16 00:39:28

2 133 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6064 - ASSESSORIA 
FRANKMACHADORUNNI

NG/ ACC

00:05:12 11,55 00:41:33

3 11 ANA LUÍZA DA SILVA SANTOS F2529 - ACC 00:05:19 11,29 00:42:32

4 125 ROSANGELA MENDES F5054 - ACC 00:05:30 10,91 00:43:59

5 30 CLAUDINEIA SANTOS F5054 - ACC 00:05:33 10,81 00:44:25
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 BRUNO COELHO SILVA VARELA BRUTOS RUN 00:04:21 13,79 00:34:49

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE JESUS BRUTOS RUN 00:04:06 14,66 00:32:45

2 20 BERNARDO AMORIM AVULSO 00:04:21 13,77 00:34:51

3 44 DIOGO GONÇALVES TACIANO 00:04:25 13,60 00:35:18

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 JACKSON DUARTE 00:04:16 14,04 00:34:11

2 115 RANGEL PHILIPPE OLIVEIRA DUTRA DE PAULA 00:04:41 12,79 00:37:31

3 57 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES 00:04:49 12,46 00:38:32

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 ROMARINHO CEVADAS RUNNES 00:03:48 15,78 00:30:25

2 41 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS SANTOS EDERSON RUNNER 00:03:59 15,07 00:31:51

3 43 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:04:09 14,47 00:33:10

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:03:49 15,71 00:30:33

2 82 LUCIANO TIAGO ARNALDO CEVADA S RUNS 00:03:49 15,69 00:30:35

3 114 RAMON FELIPE SIQUEIRA 00:03:58 15,15 00:31:41

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 JEFFERSON CORREIA EDERSON RUNNER 00:03:59 15,08 00:31:50

2 139 WAGNER TEIXEIRA MARTINS WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:04 14,75 00:32:32

3 147 JORGE FRANCISCO DOS SANTOS ACC 00:04:14 14,17 00:33:52

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ALUIZIO B.FILHO ACC 00:04:26 13,52 00:35:30

2 67 JADER INÁCIO ANDRADE JA TRAINER 00:05:31 10,89 00:44:04
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 98 MÁRIO LÚCIO CARDOSO ACC 00:04:27 13,48 00:35:36

2 80 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC 00:04:33 13,16 00:36:28

3 56 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,77 00:37:36

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE AVULSO 00:04:23 13,70 00:35:02

2 2 ADRIANO CARLOS DA SILVA ACC CONGONHAS MG 00:04:43 12,70 00:37:47

3 103 MAURO EUGÊNIO NAVARRO NASCIMENTO 00:04:44 12,70 00:37:48

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:04:40 12,87 00:37:17

2 26 CARLOS ALBERTO DIAS LA TREINAMENTOS 00:04:42 12,76 00:37:37

3 65 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:04:43 12,71 00:37:46

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 AGENOR DOMINGOS ALVES ACC 00:05:09 11,65 00:41:12

2 128 SELMO LECOQUE 00:06:08 9,78 00:49:04

3 109 OSMAR SANTOS RIBEIRO NENHUM 00:07:45 7,74 01:02:02

Masculino de 70 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 ANTÔNIO DE PÁDUA VAZ DE OLIVEIRA CASAL EM MOVIMENTO 00:07:46 7,73 01:02:08

Masculino de 76 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:08:19 7,21 01:06:35
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 BIANCA DOS SANTOS JANUÁRIO 00:05:27 11,02 00:43:33

2 141 GRAZIELA DA ANUNCIAÇÃO DA SILVA 00:05:33 10,80 00:44:27

3 146 LUANA APARECIDA DUARTE 00:05:59 10,00 00:47:59

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 RAFAELA DAMAZIO RODRIGUES 00:05:06 11,77 00:40:46

2 5 DEBORA KARINA SILVA 00:05:23 11,14 00:43:05

3 59 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ CAMPOS ACC 00:05:34 10,79 00:44:28

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 19 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:45 10,44 00:45:58

2 22 BRUNA STEFANIA SILVA TERRA CEVADAS RUNNERS 00:06:04 9,89 00:48:32

3 45 EDILEIA DA SILVA RUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:47 8,85 00:54:16

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 JUCILENE DA SILVA LOBAS RUN 00:04:59 12,03 00:39:54

2 88 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS MENDES ACC 00:05:36 10,70 00:44:51

3 79 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS 00:05:43 10,51 00:45:41

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO NASCIMENTO AS LOBAS 00:05:11 11,58 00:41:26

2 126 ROZÂNGELA DIAS GONÇALVES FERREIRA @EUCORREDORAOFICIAL 00:05:52 10,23 00:46:55

3 15 ANSELMA DE PAULA MACHADO ACC 00:06:24 9,38 00:51:11

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 CLAUDIA CRISTINA DE PAULA BRAGA ITT AVANTE 00:05:04 11,84 00:40:33

2 132 SIMONIA APARECIDA REIS SILVA 00:05:25 11,06 00:43:23

3 12 ANA PAULA DA SILVA VERÍSSIMO 00:05:39 10,63 00:45:10
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 ROSA EMÍLIA ALVES OSÓRIO DO NASCIMENTO EUCORREDORA 00:05:47 10,38 00:46:15

2 93 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA ACC 00:05:51 10,27 00:46:45

3 99 MARY GOUVÊA AVULSO 00:06:01 9,96 00:48:11

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES 00:05:42 10,52 00:45:38

2 97 MARÍLIA APARECIDA ELIAS NÃO TEM 00:05:50 10,30 00:46:36

3 89 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADAS RUNNERS 00:06:25 9,34 00:51:23

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 NELZERINA SILVA LECOQUE 00:06:14 9,64 00:49:49

2 90 MARIA DOLORES DOS SANTOS ACC 00:06:52 8,74 00:54:54

Feminino de 70 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 MARIA RITA AMANCIO CEVADA’S RUNNERS 00:06:04 9,89 00:48:33

2 92 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADAS RUNNERS 00:06:47 8,83 00:54:20
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